
 

Pretkoliku pudelīte ar

AirFree™ vārstu, dāv. kompl.

 

Zīdaiņu barošanas sākuma

komplekts,

pudelītes ar AirFree vārstu

 

SCD807/00

Radīts koliku, gāzu un refluksa

samazināšanai*
AirFree™ vārsts ir radīts, lai palīdzētu jūsu mazulim norīt mazāk gaisa. Knupītis paliek pilns ar pienu pat

atrodoties horizontālā stāvoklī, barojot vertikāli. Mazuļa norītā gaisa daudzuma samazināšana palīdz mazināt

biežāk sastopamās barošanas problēmas, piemēram, kolikas, gāzes un refluksu.

Papildu ieguvumi

Izmantojiet kopā ar citiem Philips Avent produktiem

Izmantojiet savu pudelīti ar vai bez AirFree™ vārsta

Pieejami knupīši ar dažādu plūsmas ātrumu

AirFree vārsts radīts mazākai gaisa norīšanai

Knupītis paliek piepildīts ar pienu, nevis gaisu

Patur pienu iekšpusē, neielaiž gaisu, vienkāršai barošanai vertikāli

Klīniski pierādīts, ka samazina kolikas un nemieru*

Klīniski pierādīts, ka pretkoliku sistēma samazina kolikas un nemieru*

Knupīša forma nodrošina ciešu satvērienu

Vienkārša salikšana, izmantošana un tīrīšana!

Vienkārši lietot

Vienkārša tīrīšana un salikšana, jo AirFree™ vārsts sastāv tikai no vienas detaļas



Pretkoliku pudelīte ar AirFree™ vārstu, dāv. kompl. SCD807/00

Izceltie produkti

Patur pienu iekšpusē, neielaiž gaisu

Knupītis paliek pilns ar pienu pat tad, ja

pudelīte atrodas horizontālā stāvoklī, ļaujot

jūsu mazulim ēst, atrodoties dabiskākā,

vertikālākā stāvoklī. Tas var palīdzēt mazināt

refluksu un veicināt norīšanu, padarot

barošanu patīkamāku gan jums, gan jūsu

mazulim.

Radīts mazākai gaisa uzņemšanai

Mūsu unikālais AirFree™ vārsts aizvada gaisu

no knupīša, ļaujot mazulim ēšanas laikā norīt

mazāk gaisa. Tādējādi iespējams mazināt

biežāk sastopamās ar barošanu saistītās

problēmas, piemēram, kolikas, refluksu un

gāzes.

Samazina kolikas un nemieru*

Klīniski pētījumi ir pierādījuši, ka Philips

Avent pudelīte samazina kolikas un mazuļa

nemieru*. Kā? Knupītī integrēts vārsts mazuļa

ēšanas laikā nepieļauj vakuuma veidošanos

pudelītē, ļaujot est bez pārtraukuma. Tas var

palīdzēt mazināt kolikas, gāzu veidošanos,

ēdiena atgrūšanu un atraugas.

Vienkārša tīrīšana un apkope

AirFree™ vārstu iespējams viegli uzstādīt

ikvienai Philips Avent pretkoliku un Classic+

pudelītei. Arī tīrīšana ir viegla un ātra —

pateicoties platajai pudelītes atverei un

nelielajam detaļu skaitam.

Izstrādāts ciešam satvērienam

Knupīša forma ļauj mazulim izveidot ciešu

satvērienu, un rievotā tekstūra palīdz novērst

knupīša sakļaušanos, nodrošinot nepārtrauktu

un ērtu mazuļa barošanu.

Vienkārši lietot

Vispirms piepildiet pudelīti ar pienu,

novietojiet AirFree™ vārstu uz pudelītes

malas un uzskrūvējiet knupīti. Īsi sagāziet

pudelīti uz leju, lai piepildītu knupīti —

pudelīte ir gatava mazuļa barošanai!

Barošanas laikā pievērsiet uzmanību tam, lai

AirFree™ vārsts atrastos augšpusē. Knupītis

paliks pilns ar pienu pat tad, ja pudelīte

atradīsies horizontālā stāvoklī, ļaujot mazuli

vieglāk barot vertikāli.

Izvēles brīvība

Jūs varat izmantot savu Philips Avent

pretkoliku pudelīti ar vai bez AirFree™ vārsta.

AirFree™ vārstu ir iespējams uzstādīt mūsu

125 ml, 260 ml un 330 ml Philips Avent

pretkoliku un Classic+ pudelītēm.

Pareizā knupīša izvēle

Jūsu mazulim augot mainās arī viņa ēšanas

vajadzības. Izvēlieties knupīti, kas nodrošina

jūsu mazuļa attīstībai visatbilstošāko plūsmas

ātrumu. Philips Avent pretkoliku un Classic+

pudelītes ir iespējams izmantot gan ar, gan

arī bez AirFree™ vārsta, bet tās ieteicams

izmantot tikai kopā ar Philips Avent pretkoliku

un Classic+ knupīšiem.

Izmantojiet dažādus produktus kopā

Savstarpēji savietojamu piederumu klāsts no

krūtsbarošanas līdz krūzītei. Mēs esam

izstrādājuši savu pudelīšu klāstu tā, lai to

detaļas būtu savstarpēji savietojamas. Tas

ļauj jums ērti pāriet no barošanas ar pudelīti

uz mācību krūzīti un krūzīti ar snīpīti,

izmantojot mazāk detaļu.



Pretkoliku pudelīte ar AirFree™ vārstu, dāv. kompl. SCD807/00

Specifikācijas

Dizains

Pudelītes dizains: Ergonomiska forma, Plats

kakliņš

Materiāls

Pudelīte: Polipropilēns, Nesatur BPA

Knupis: Silikona, Nesatur BPA

Kas ir iekļauts

125 ml zīdaiņu pudelītes: 2 gab.

9oz zīdaiņu pudelīte: 2 gab.

AirFree™ vārsts: 1 gab.

Pudelīte un knupja birste: 1 gab.

Ortodontisks knupītis: 1 gab.

Vienkārša lietošana

Pudelītes lietošana: Paredz. izm. trauku mazg.

mašīnā un mikrov. krāsnī, Viegli saliekama,

Vienkārša tīrīšana, Viegli satverama

Funkcijas

Vienkārša lietošana: Vienkārša tīrīšana un

apkope, Neliels detaļu skaits vienkāršai

salikšanai

Knupis: Viegli satverams; rievotā virsma

novērš knupja sakļaušanos; apstiprināta

pretkoliku sistēma

Saderība: Piemērots visām pretkoliku un

Classic+ pudelītēm

Attīstības posmi

Posms: 0-12 mēneši

* AirFree™ vārsts ir radīts, lai palīdzētu jūsu mazulim norīt

mazāk gaisa. Knupītis paliek pilns ar pienu pat

atrodoties horizontālā stāvoklī, barojot vertikāli. Mazuļa

norītā gaisa daudzuma samazināšana palīdz mazināt

biežāk sastopamās barošanas problēmas, piemēram,

kolikas, gāzes un refluksu.

* 2 nedēļu veciem mazuļiem, kuri baroti ar Philips Avent

pudelīti, bija mazāk koliku nekā mazuļiem, kuri baroti ar

parastu pudelīti, un tie naktīs bija ievērojami mierīgāki

nekā mazuļi, kuri baroti ar cita vadoša ražotāja pudelīti.

* Kas ir kolikas, un kā tās ietekmē mazuļus? Viens no

koliku cēloņiem ir barošanas laikā norītais gaiss, kas

rada diskomforta sajūtu mazuļa gremošanas sistēmā.

Koliku simptomi ir raudāšana, nemiers, vēdera

uzpūšanās un ēdiena atgrūšana.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑07‑19
Versija: 8.3.2

EAN: 87 10103 85299 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

